
1 de 1 
 

Estado de Santa Catarina 

MUNICÍPIO DE IRATI 

1ª ERRATA RETIFICANDO O EDITAL  

CHAVE TCE/SC: 3D3E311745F4165A76AF82BBA29D329360C8D580 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 057/2024 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2024 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

INTENÇÃO DE CONTRATAÇÃO 
O MUNICIPIO DE IRATI/SC, torna pública a intenção de contratação de 

empresa para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM MEDICINA DE TRABALHO, 

INCLUSOS EXAMES MEDICOS OCUPACIONAIS E COMPLEMENTARES 

PARA OS SERVIDORES MUNICIPAIS DE IRATI/SC, DE ACORDO COM 

AS DEMAIS INFORMAÇÕES E DESCRITIVOS CONSTANTES NO 

PRESENTE EDITAL E EM SEUS ANEXOS, CONFORME A LEI 

14.133/2021. 

Tipo: MENOR PREÇO POR ITEM 

 

ONDE SE LÊ:  

Apresentação de propostas até: dia 15/04/2024 as 13h30min 

Abertura da sessão: dia 15/04/2024 as 14h00min  

 

LEIA-SÊ: 

Apresentação de propostas até: dia 24/05/2024 as 13h30min 

Abertura da sessão: dia 24/05/2024 as 14h00min  

 

OS DEMAIS ITENS PERMANECEM INALTERADOS. 

 
 

IRATI/SC, 09 de maio de 2024. 

 

 

NEURI MEURER 

Prefeito Municipal 

 


		2024-05-09T17:23:41-0300
	NEURI MEURER:46033963920




